
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.240.2024 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania lub ochrony kultury 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr I.2.2012 Rady Miasta Jastrzębie-Zdrój 
z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków i trybu przyznawania nagród 
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania lub ochrony kultury (Dz. Urz. 
Woj. Sla 2012.1198 z 16.03.2012 r.), zarządzam: 

§ 1. Powołać Komisję ds. przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania lub ochrony kultury w składzie: 

1) Ewa Gutowska – Przewodnicząca Komisji 
2) Agnieszka Kłaptocz - Zastępca Przewodniczącej Komisji 
3) Dominika Glądała – Członek Komisji 
4) Barbara Więckowska - Członek Komisji 
5) Rafał Jabłoński – Członek Komisji 
6) Maria Kucharska – Członek Komisji 
7) Janusz Jurczak – Członek Komisji 

§ 2. Do zadań Komisji należy opiniowanie wniosków w sprawie przyznania nagród, w tym 
przedstawienie kandydatur osób, którym zamierza się przyznać nagrody oraz przedstawienie propozycji 
co do formy oraz wartości i wysokości nagrody. 

§ 3. Przewodnicząca Komisji zwołuje posiedzenia Komisji wg potrzeb. 

§ 4. Komisja rozstrzyga wnioski zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym. 

§ 5. W przypadku równej liczby głosów, decyduje głos Przewodniczącej Komisji, a podczas jej 
nieobecności Zastępcy Przewodniczącej Komisji. 

§ 6. Komisja podejmuje swoje rozstrzygnięcia w formie opinii, którą Prezydentowi przedstawia 
Przewodnicząca Komisji, a w razie jej nieobecności Zastępca Przewodniczącej Komisji. 

§ 7. Obsługę administracyjno-biurową Komisji zapewnia Wydział Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 8. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój. 

§ 9. Traci moc zarządzenie nr OR-IV.0050.249.2023 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 
24 kwietnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji ds. przyznawania nagród za osiągnięcie 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania lub ochrony kultury. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

   /-/ Anna Hetman 


